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Tegevusaruanne

Õllenaudi majandustulemused aastal 2023 olid mõjutatud Eesti majanduse langustrendist, Eesti sisemajanduse kogutoodang (SKP) langes

2023.aastal kolm protsenti. Kuigi hulgi- ja jaekaubanduses täheldati 0,5-protsendilist tõusu, oli selle sisuks hindade kiire kasvutempo ning

tarbijad kaldusid oma eelistustes tugevalt soodsama hinnaga kaupade ja teenuste poole. Tootjad ja kaupmehed reageerisid tarbijate

ostukäitumisele suuremate allahindlustega, kogumüügis hakkasid domineerima sooduskampaanias müüdud tooted ning kogu sektori

kasumimarginaalid sattusid olulise surve alla. Kuna Õllenaudi tulude struktuuris on valdava osakaaluga Eesti hulgi- ja jaekaubandus, mõjutasid

eelpool mainitud tegurid oluliselt meie tulusid ja kasumit. Tootmismaterjalide sisendhindade ja energiahindade mõningasest alanemisest

saavutatud kokkuhoiu elimineerisid suuremad allahindlused hulgi- ja jaekaubandusele ning suurenenud turunduskulud sooduskampaaniatele.

Vähenesid klassikaliste käsitööõllede ja kvaliteetsemate alkoholivabade õllede (Kaineken) müügikäive. Tänu agressiivsematele

turunduskampaaniatele õnnestus säilitada purgitoodete (nn. Õ-seeria)  tootmis- ja müügimaht, kuid seda suuremate allahindluste hinnaga.

2024. aastal prognoosib Õllenaut oma tooteportfelli konkurentsivõime ja müügimahu kasvu, põhjuseks koostöö lõpetamine varasema Eesti

distribuutori ja hulgimüüjaga ning otsemüükide alustamine suurematesse jaekettidesse. Antud otsuse esimeste viljadena nägime I kvartali

müügikäibe 40%-st kasvu võrreldes 2023.a. sama perioodiga. Samuti jätkame kokkuhoiuprogrammi tootmise energiatõhususe tõstmiseks ning

keskkonnasõbralikema ja säästlikema tootmismaterjalide kasutamiseks. Suuremaid investeeringuid ei ole aastaks 2024 planeeritud, ettevõtte

tegevust juhib 3-liikmeline juhatus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 13 115 14 831 2

Nõuded ja ettemaksed 32 055 47 135 3

Varud 80 297 95 126 5

Kokku käibevarad 125 467 157 092  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 14 908 21 610 3

Materiaalsed põhivarad 1 276 239 1 277 100  

Kokku põhivarad 1 291 147 1 298 710  

Kokku varad 1 416 614 1 455 802  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 250 830 254 864 7

Võlad ja ettemaksed 92 626 77 471 8

Kokku lühiajalised kohustised 343 456 332 335  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 310 237 257 613 7

Võlad ja ettemaksed 1 842 0 8

Kokku pikaajalised kohustised 312 079 257 613  

Kokku kohustised 655 535 589 948  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 247 855 247 855 9

Ülekurss 732 349 732 349  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -114 350 -33 276  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -104 775 -81 074  

Kokku omakapital 761 079 865 854  

Kokku kohustised ja omakapital 1 416 614 1 455 802  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 547 781 678 411 10

Muud äritulud 107 442 29 026  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -287 431 -358 265  

Mitmesugused tegevuskulud -279 266 -266 417  

Tööjõukulud -175 888 -151 672 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -861 -881  

Muud ärikulud -39 120  

Ärikasum (kahjum) -88 262 -69 678  

Intressikulud -17 850 -12 257  

Muud finantstulud ja -kulud 1 337 861  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -104 775 -81 074  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -104 775 -81 074  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Õllenaut OÜ aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantsvarad ja –kohustused võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele

rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja

hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvara oste ja müüke

kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse

bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena

tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt

laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime

kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses

turustuskuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 360 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks 

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid 

makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. 

 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varud kajastatakse 

bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata toodang 

hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete 

neto realiseerimisväärtust. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu 

(kaupade, teenuste) kuluna. 

 

Lõpetamata- ja valmistoodangu tootmiskulutused sisaldavad otseseid toodetega seotud kulutusi nagu materjal ja transport. Lõpetamataja 

valmistoodangu varude soetusmaksumus bilansis ei sisalda proportsionaalset osa tootmise üldkuludest. 

 

Varusid kajastatakse liikide lõikes: 

1. tooraine ja materjal 

2. lõpetamata toodang 

3. valmistoodang 

4. müügiks ostetud kaubad
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5. ettemaksed tarnijatele.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

kolme aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara

valmimiseni. Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisel otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetamismaksumuse meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansi kuupäevast.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse taotleja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine leiab aset.

Toetust kajastatakse raamatupidamises esmakordselt raha laekumisel või toetuse tekkepõhisel kuupäeval. Toetuse tekkepõhiseks

kuupäevaks loetakse toetuse andja poolt kulude aktsepteerimise kuupäeva.

Varade soetamisel võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele brutomeetodil.

Sihtfinantseerimise abil saadud või soetatud varasid kajastatakse bilansis analoogiliselt muudele sama tüüpi varadele.

Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes

kirjete “Muud äritulud / muud ärikulud” koosseisus või vastaval eraldi kirjel.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele 

otsustele. Seotud osapooled on osaühingu juhatuse liikmed ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel
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puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 148 420

Arvelduskontod 12 967 14 411

Kokku raha 13 115 14 831

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 28 603 28 603

Ostjatelt

laekumata arved
28 603 28 603

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 452 3 452

Ettemaksed 14 908 14 908

Muud makstud

ettemaksed
14 908 14 908

Kokku nõuded ja

ettemaksed
46 963 32 055 14 908

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 41 624 41 624

Ostjatelt

laekumata arved
41 624 41 624

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 635 4 635

Ettemaksed 22 486 876 21 610

Tulevaste

perioodide kulud
443 443

Muud makstud

ettemaksed
22 043 433 21 610

Kokku nõuded ja

ettemaksed
68 745 47 135 21 610
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 28 603 41 624

Ostjatelt laekumata arved 28 603 41 624

Kokku nõuded ostjate vastu 28 603 41 624

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 39 481 69 478

Tooraine 39 481 69 478

Lõpetamata toodang 4 055 7 386

Õllevirre 4 055 7 386

Valmistoodang 36 761 18 262

Õlu 36 761 18 262

Kokku varud 80 297 95 126

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 355 1 131

Üksikisiku tulumaks 1 876 1 516

Sotsiaalmaks 3 456 2 935

Kohustuslik kogumispension 130 111

Töötuskindlustusmaksed 251 213

Aktsiisimaks 5 163 4 568

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 452 3 403

Ettemaksukonto jääk   101  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 452 15 231 4 635 9 343
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanikud 201 345 201 345   5% EUR 12.2024

Muud investorid 1 872 1 872   5% EUR 12.2024

Pank 47 613 47 613   4,3% EUR 12.2024

Lühiajalised laenud

kokku
250 830 250 830      

Pikaajalised laenud  

Osanikud 310 237 310 237 5% EUR

Pikaajalised laenud

kokku
310 237 310 237    

Laenukohustised kokku 561 067 250 830 310 237    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osanikud 233 542 233 542   5% EUR 12.2023

Muud investroid 1 872 1 872   5% EUR 12.2023

Pank 19 450 19 450   4,3% EUR 12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
254 864 254 864      

Pikaajalised laenud  

Osanikud 210 000 210 000 5% EUR

Pank 47 613 47 613 4,3% EUR 05.2024

Pikaajalised laenud

kokku
257 613 257 613    

Laenukohustised kokku 512 477 254 864 257 613    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 60 772 60 772

Võlad töövõtjatele 10 200 10 200

Maksuvõlad 15 231 15 231

Muud võlad 6 423 6 423

Muud viitvõlad 6 423 6 423

Laenu intressid 1 842  1 842

Kokku võlad ja ettemaksed 94 468 92 626 1 842

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 51 595 51 595

Võlad töövõtjatele 9 141 9 141

Maksuvõlad 9 343 9 343

Muud võlad 6 344 6 344

Muud viitvõlad 6 344 6 344

Saadud ettemaksed 1 048 1 048

Muud saadud ettemaksed 1 048 1 048

Kokku võlad ja ettemaksed 77 471 77 471

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 247 855 247 855

Osade arv (tk) 247 855 247 855
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 486 526 555 156

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 50 157 104 936

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 536 683 660 092

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 11 098 18 319

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 11 098 18 319

Kokku müügitulu 547 781 678 411

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Käsitööõlle müük 547 781 678 411

Kokku müügitulu 547 781 678 411

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 131 496 113 357

Sotsiaalmaksud 44 392 38 315

Kokku tööjõukulud 175 888 151 672

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

180 000 157 000

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
17 713 100 000

Kokku laenukohustised 197 713 257 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 632 6 542
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Kokku võlad ja ettemaksed 3 632 6 542

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

29 807 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
280 430 210 000

Kokku laenukohustised 310 237 210 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

964 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
879 0

Kokku võlad ja ettemaksed 1 843 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

40 000 175 835 58 835 157 000

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

300 000 30 000 50 000 280 000

Kokku laenukohustised 340 000 205 835 108 835 437 000

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

157 000 105 193 52 386 209 807

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

280 000 149 570 131 427 298 143

Kokku laenukohustised 437 000 254 763 183 813 507 950

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Kaubad

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

40 262 37 686

Kokku müüdud 40 262 37 686
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 69 302 60 698



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2024

Õllenaut OÜ (registrikood: 12424314) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS ROOTS Juhatuse liige 25.06.2024

Resolutsioon: Aruanne on osanike poolt 10.06.2024 otsusega kinnitatud.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -114 350

Aruandeaasta kasum (kahjum) -104 775

Kokku -219 125

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-219 125

Kokku -219 125



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õlletootmine 11051 547781 100.00% Jah


